
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН» 

 
7-ое заседание Совета депутатов седьмого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
28.03.2024                                                                                     № 55
                                                                                                        Экз.№_ 

р.п. Павловка 
 

О внесении изменения в решение 
 Совета депутатов муниципального образования 
«Павловский район» от 26.01.2018 № 434  
 
 

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона  
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 2 Закона 
Ульяновской области от 31.08.2017 № 85-ЗО «О правовом регулировании 
некоторых вопросов представления сведений о доходах, расходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий 
лиц», Уставом муниципального образования «Павловский район» Ульяновской 
области, Совет депутатов муниципального образования «Павловский район» 
РЕШИЛ: 

Внести изменение в Приложение № 2 «Состав Комиссии по соблюдению 
требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные 
должности муниципального образования «Павловский район» Ульяновской 
области, и урегулированию конфликта интересов», утверждённого решением 
Совета депутатов муниципального образования «Павловский район» 
Ульяновской области от 26.01.2018 № 434 «О  Комиссии по соблюдению 
требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные 
должности муниципального образования «Павловский район» Ульяновской 
области, и урегулированию конфликта интересов», изложив его в следующей 
редакции :        

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
«Павловский район» 
 Ульяновской области   
от 26.01.2018 № 434 



Состав 
о Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению 

лиц, замещающих муниципальные должности муниципального 
образования «Павловский район» Ульяновской области, и 

урегулированию конфликта интересов 
 

  
Председатель комиссии 
 

 

Вальков 
Александр Иванович 

- председатель комиссии Совета депутатов 
муниципального образования «Павловский район» 
 (по согласованию); 
 

Заместитель  
председателя комиссии 
 
 

 

Букина 
Гульфимя Равильевна 

- депутат Совета депутатов муниципального 
образования «Павловский район» 
(по согласованию); 
 

Секретарь комиссии 
 

 

Наумова 
Виктория Ивановна 

- начальник отдела организационного обеспечения 
Совета депутатов муниципального образования 
«Павловский район»; 
 

Члены комиссии 
Ризаев  

 

Сергей Викторович - депутат Совета депутатов муниципального 
образования «Павловский район» 
 (по согласованию); 
 

 Фомина  
Лилия Викторовна - депутат Совета депутатов муниципального 

образования «Павловский район» (по 
согласованию); 

   
 
Иванова 
Людмила Николаевна             - председатель  Павловского Местного отделения 

Региональной общественной организации «Палата 
справедливости и общественного контроля 
Ульяновской области» (по согласованию); 



  Соловьев  
  Виктор Николаевич - председатель Павловского районного Совета 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда , 
вооруженных сил и правоохранительных 
органов(по согласованию); 

  Малькова  
  Оксана Валерьевна                 - руководитель аппарата администрации 

муниципального образования «Павловский 
район» (по согласованию); 

  Агафонова 
  Елена Александровна - начальник отдела правового обеспечения 

администрации муниципального образования 
«Павловский район» (по согласованию). 

 Представители научных организаций и образовательных учреждений   
среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, 
деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию, в 
количестве двух человек).». 

2. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 Глава муниципального образования 
«Павловский район»       Ш.А. Абуталипов 


